Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodZio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2019 m. grupdzio 30 d. jsakymo Nr.1K-405 redakeija)

ELEKTRENU SVIETIMO PASLAUGU CENTRAS, 181639188, RUNGOS G. 5, ELEKTRENAI (jstaigos
pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2020 M. BIRZELIS 30 D.
KETVIRTINE

(metiné, ketvirting)

ATASKAITA

2020 07 20 Nr. 5VF-33
(data)
SUVESTINE (biudZeto ir specialiyjy programy)

(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybeés 42
Departamento
[staigos 181639188
ng,ramos_ 02
Finansavimo 3altinio | i
Valstybés funkeijos 09,
N . (eurais, ct)
i Asignavimy planas, jskaitant| Gauti
I ISlaidy patikslinimus asignavimai |
|ekonominés ISlaid dini Eil. Kartu su Panaudoti
| klasifikacijos e RN Nr. ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
metams i P 2%
kodas laikotarpiui  praéjusiy mety
. | _ | - lésy likudiu
—— - 1 v - . - 2. 3 + 4 - -+ S T 6 T ?
12] [ | 1SLAIDOS || 492980.00|  281990.00  177897.23 17789723
2| I: : ] Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas 2 | 2]3940.00i 139020.00 |05523_32| 105528.32
12111 | | Darbo uzmokestis 3 215380.00  136860.00  103754.40 103754.40
[2[1]1]1] Darbo uzmokestis 4 215380.00  136860.00 10375440 103754.40
_ i_!l URIR! Darbo uzmokestis pinigais 5 | 215380.0_0! 136860.00| 103_754.1(_]_: 103754.40
2111 1 1 Darbouzmokestis pinigais 6 215380.00  136860.00 103754.40/  103754.40,
| 2{ 1] 1] 1} 2 Pajamos natiira 7
'2/1/1/1/2 1 Pajamos natira 8 _ | |
212 Socialinio draudimo jmokos 9 | 3560.00 2160.00 1773.92 1773.92
2 1) 2|1 Socialinio draudimo jmokos 10 3560.00 2160.00 1773.92| 1773.92
21211  Socialinio draudimo jmokos 1 3560.00 216000, 177392  1773.92
21211 1 Socialinio draudimo jmokos 12 3560.00 2160.00 1773.92  1773.92
b e [Freiie ir pasasg Migihns. filuides 13 11834000 56650.00  18784.50  18784.50
2021 Prekiyir paslaugy isigijimo islai P | " ‘ |
(AL [Prekiuirpesisigy sigiimo Waldos 4 11834000 56650.00 18?84.50} 18784.50
——t— b | | — — ! ! - L ECAEICR S — il !
2211 | Prekiyir paslaugy jsigijimo iSlaidos 15| 118340.00 56650.004 18784.5{)} 18784.50
|2[2{1| 1] 1|  |Prekiyir paslaugy jsigijimo iSlaidos 16| 118340.00  56650.00 1878450 18784.50
221111 1 Mitybos islaidos 17 | | L= “
2(2{ 1)1 1] 2 Medlkamv:’.r!u!.{rme:'dlc’mlmq prekiy bei & 190.00 120.00 119.80 119.80
. paslaugy jsigijimo islaidos | [ _ .
2. 2f 1 . 1 1|5 !{y?;.lq jrangos ir rySiy paslaugy jsigijimo 5 150.00 90.00 67.16 67.16
LE 3 8 ] I1§Ia|_d_os
(2] 2] 1 islai i g
[ #14 b 1| 1} & [Trensporio Blaleymo: brimasporto peslaugy | o | co00:00 2100.00 64333 643.33
L isigijimo iSlaidos
2211 1 7 Aprangos ir patalynes jsigijimo bei prieZitros 49
liSlaidos )
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{115 Materlahdw turto papraslo;o remonto prekiy !

[1]

Finansavimo 3altinio

Valstybés funkeijos

I3laidy pavadinimas

2
Komandiruoéiu islaidos

I2 Gyvenamqm vietoviy viedojo fikio iSlaidos

14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos

i3laidos

ir paslaugy jsigijimo ilaidos

16 Kvallhkacnos kelimo islaidos

117 'Eksperty ir konsultanty paslaugy jsigijimo

islaidos

I 20 Komunaliniy paslaugy jsigijimo iSlaidos

121 Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy '

M|

1

3

jSlgl_lIn'IO islaidos

| 1 22 'Reprezentacineés islaidos
_ l_ 30 Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos

Palakanos

Paliikanos B

Paliikanos nerezidentams

| Paliikanos nerezidentams

Asignavimy valdytoju sumokeétos paliikanos

R T T = g
1 2 Finansy ministerijos sumokétos paliikanos

Sy 4
1

'Sawvaldyblq sumokétos paliikanos
Paliikanos rezuientams kitiems nei valdZios
sektorius (tik uz tiesioging skola)

Pallikanos rezidentams, kitiems nei valdzios
sektorius (tik uZ tiesioging skola)
Asignavimy valdytojy sumokétos paltikanos

Finansy ministerijos sumokeétos paliikanos

Savivaldybiy sumokétos paliikanos
Paltkanos kitiems valdZios sektoriaus
subjektams

Paliikanos kitiems valdzios sektoriaus
;subjektams
|Paiukanos va!st) bés biudZetui

Paliikanos savwa]dyb:q biudzetams
'Palukanos nebiudzetiniams fondams

_Zemés nuoma
Zemes nuoma
Zemés nuoma

iemes nuoma
Subsuhjos

.Subs:duos i§ biudZeto lesy
Subsidijos i§ biudzeto lé3y

| Eil
Nr.

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46
47

48

09

Ministerijos / Savivaldybés
Departamento

Programos

j‘;\'sig-nnvi'lﬁq plalias, iskaitant

patikslinimus
| ataskaitiniam

el laikotarpiui
4 . 5 _
C 800.00 400.00,
l | |
700.00 300.00
| | |
4300.00 2180.00
600.00 200.00
16600.00 8500.00
3050.00 1750.00
900.00 300.00
85050.00/ 40710.00|

49 |

50
51
52

53

54

55

|staigos

Gauti
asignavimai
kartu su
iskaitytu
praéjusiy mety
1ésy likuéiu
6

5.00

216.86

2147.64

5089.80,

1723.74

21.50
8749.67

Kodas

42

181639188
02

(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

3
5.00

216.86

2147.64

5089.80
1723.74

21.50
8749.67

e

. g




Ministerijos [ Savivaldybeés

Kodas
42

181639188
02
(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

Departamento
|staigos
ngmmosk [
Finansavimo Saltinio o
Valstybés funkcuos 09
'Asignavimy planas, jskaitant Gauti
I3laidy patikslinimus asignavimai
ekonominés 1ilaldy pavedindus Eil. ‘kart‘u su
klasifikacijos Nr. ataskaitiniam | iskaitytu
kodas [ . laikotarpiui | praéjusiy mety
- | - - . | ) Iéﬁqllkuéiu
L= L = 2 | . S {
2| LI Ij 1| Subsidijos i§ biudZeto ]éi‘ﬂ.} [ s6 | '
12 ) e ] S . | riod) BEVINT L Az SaEee coeslandiea
244] 1111 Subs:duos lmportul _ | 57 _
12| 4i 1 11 2 .Subsniuos gaminiams | 58
2i 4! 1 1.1 3 Subsidijos gamybai 59 | |
|2]8] | Dotacijos | 60 | 3BT =
12 5] 1] Dotacijos uzsienio valstybéms 61 | : |
2511 Dotacijos uzsienio valstybéms | 62 | £ i ____{_____ A SASENE TN
12 5/ 11 1 |Dotacijos uzsienio valstybéms | 63 ' ks : !
2511 1 1 Dotacijos uZsienio valstybéms einamiesiems 5
L | ltikslams |
2| 5| ll 1/ 1] 2 Dotacuos uZsienio valstybéms lurtw isigyti 65
2|52 Dotacijos Larptautmems orgamzacuoms 66 Wt CAETN o~ agEOl s | [
2{5/2|1 Dotacijos tarptautinéms organizacijoms 67 '
2{5(2{1]1 Dotacuos tarptautinéms organizacijoms 68 '
2|s[2[1]1] 1 Dotacuos tarptautinéms organizacijoms P I
| | 1| leinamiesiems tikslams |
2/52 1 1 2 Dotacijos tarptautinéms organizacijoms turtui %5
Ll 1] lseti 5 s |
215 3i . Doiacuos kitiems valdZios sektoriaus i 4' a
[ subjektams i
2/ 5/3]1 Dotacijos kitiems valdZios sektoriaus 5 | '[
L 4 . subjektams einamiesiems tikslams > -
2{5(3/1]1 Dotacijos kitiems valdZios sektoriaus !
subjektams einamiesiems tikslams ?3 I
2| s[31] 1] 1 Dotacijos kitiems valdZios sektoriaus 44
| | | |  |subjektams einamiesiems tikslams
2/53 1 1 2 Dotacijos savivaldybéms einamiesiems 45
. tikslams )
2/ 51312 Dotacijos kitiems valdzios sektoriaus
' subjektams turtui jsigyti o
2{5/3[21 Dotacijos kitiems valdZios sektoriaus sy . |
subjektams turtui jsigyti . _ | {
253 2 1 1 Dotacijos kitiems valdZios sektoriaus
: subjektams turtui jsigyti 7
2|5 3i 2/ 1| 2 |Dotacijos savivaldybéms turtui jsigyti 79
26 | Imokos j Europos Sajungos biudZeta 80 . :
206 1) Tradiciniai nuosavi istekliai 81 R . AR |
2611 Tradiciniai nuosavi iStekliai 82 _ ! A
26111 Tradiciniai nuosavi istekliai 8 i :
2611 1 1 Muitai 84
12611 ] 2 Cukraus sektoriaus mokesgiai | 85 -
2 6 2I _ Pridétines vertes mokescio nuosavi istekliai i '
| |
2‘ 6il 2[ 1| 1 Pridetines vertés mokescio nuosavi istekliai 87 B AL .
2/6/2/1 1 Pridetines vertés mokestio nuosavi istekliai 88 | |




I¥laidy
!ekonnminés
[Klasifikacijos
kodas
k - _l -
2162 111
Loof
- | ...I_.+
2/ 6 3|
2(6[3[1] |
1206301 1)
2[e[3[1[1] 1
2/ 6 4|
1264 1

'2'?6]451|'1i
| | | |

PGCEDE

26/ 5]

| |
2| 6/5 1|
12/6/5[1]1]
265 'ITii I
217 | ||
12[7]1] |
2[7[1]1] |
12[ 7 1) 1] 1
PENEEE
ELUDODE
\2'7-2_ ;
2721 |
[ 3 -1
2(702[1] 1
PEFNE
2[7[2[ 1] 1] 2
2722 |
27221
!217'2'2 1] 1
12[7]3] ]
2[7]3[1] |
2[7/3[1] 1]
2171311 1] 1

Finansavimo $altinio

Valstybes funkc.ijusi

Iflaidy pavadinimas

4

Pridétinés vertés mokeséio nuosavi istekliai

Bendryjy nacionaliniy pajamy nuosavi
(iStekliai

Bendrujy nacionaliniy pajamy nuosavi
[istekliai

Bendryju nacionaliniy pajamy nuosavi
liStekliai _

|Bendryjy nacionaliniy pajamy nuosavi
iStekliai

Biudzeto disbalansy korekcija Jungtines
‘Karalystés naudai

'BiudZeto disbalansy korekcija Jungtinés
|Karalystés naudai

|BiudZeto disbalansy korekcija Jungtinés
_l(aralyslés naudai
|BiudZeto disbalansy korekcija Jungtines
Karalystes naudai

Su nuosavais istekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos paltikanos

Su nuosavais istekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos paltikanos

Su nuosavais istekliais susijusios baudos,

|delspinigiai ir neigiamos paliikanos

|Su nuosavais istekliais susijusios baudos,

\delspinigiai ir neigiamos paliikanos
Socialinés i¥mokos (pa%alpos)
Socialinio draudimo iSmokos (pasalpos)
‘Socialinio draudimo i¥mokos (pasalpos)
Socialinio draudimo iSmokos (pasalpos)
Socialinio draudimo i¥mokos pinigais

| Socialinio draudimo i¥mokos nattira

'Socialiné parama (socialinés paramos

‘pasalpos) irrentos

|Sociaiiné parama (socialinés paramos
pa3alpos)

Socialiné parama (socialinés paramos
pasalpos)

‘Socialiné parama pinigais
Socialiné parama natiira
;Rentos -

'Rentos
‘Rentos
'Darbdaviy socialiné parama

| Darbdaviy socialiné parama

‘Darbdaviy socialiné parama
Darbdaviy socialiné parama pinigais

| Eil. |

Nr.

93

94

95

96

97

98

99

112

113

115
e |

114

17

g |

119

Kodas
Ministerijos / Savivaldybes I 42
Departamento,
[staigos| 181639188
Programos | 02
09
P, ) - (eurais, ct)
;rAsignavimq planas, jskaitant Gauti
patikslinimus asignavimai
| kartu su Panaudoti
¢ ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
e laikotarpiui  praéjusiy mety
| 163y likugiu
4 5 6 7
e
|
; i 1
| T
z | HERS: B
, | |
-
| .
| |
(11530000 6022000 3548118 3548118
i e
| i AT pox o e S S
| :
T S ey me ..‘_____ . Yy |
! 110000.00/ 55300.001_ 30619.57 30619.57|
| |
| 110000.00/ 55300.00| 30619.57i 30619.57
110000.00 55300.00i 306]9.57i 30619.57|
110000.00 55300.00j 306]957: 30619.57
- !, =
|
5300001 492000/ 4861.61 486161
5300.00| 4920.00| 4861.61 4861.61
5300.00 4920.00] 4861.61 4861.61
5300.00 4920.00 4861.61 4861.61




Finansavimo 3altinio

Valstybés funkcijos

I8laidy
:‘:‘:;:::::::I:'S I3laidy pavadinimas
kodas
Z 1 2
2| Ti 3(1/1] 2 'Darbdawq socialine parama natfira.
I ZJ 8 | | 1 Kitos |§laldos
2| 8| 1 _' l Kitos islaidos
2[8/1/1] | Kitos islaidos einamiesiems tikslams
2811 1  Kitos islaidos einamiesiems tikslams
2811 1 1 Stipendijoms
2 81 1 1 2 Kitos islaidos kitiems einamiesiems tikslams
2/8/1/1 1 3 Valiutos kurso jtaka
281 2| Kitos islaidos turtui jsigyti
'2/8/12/ 1 Kitos islaidos turtui jsigyti
2/ 8 1 21 1 Kitos islaidos turtui jsigyti
2|9 | uPen'edamos Europos Sajungos, kitos
tarptautinés finansinés paramos ir
| | bendrojo finansavimo 1é3os
2191 ‘Subsidijos i§ Europos Sajungos, kitos
tarptautings finansinés paramos lésy (ne
| | | valdZios sektoriui)
2191 I ‘Subsidijos i§ Europos Sajungos ir kitos
R [tarptautinés finansinés paramos lésy (ne
| | L i ' |valdzios sektoriui)
2 9 1 1! 1 gS-ubsidi_ios i§ Europos Sajungos ir kitos
. | | | tarptautinés finansinés paramos léSy (ne
[ | 1 ! | valdZios sektoriui)
229 1 1 1 1 Subsidijosi8 Europos Sgjungos ir kitos
' tarptautinés finansinés paramos léSu (ne
| valdZios sektoriui)
2|9]2 Pervedamos Europos Sajungos, kitos
‘tarptautings finansinés paramos ir bendrojo
| ' [finansavimo l&3o0s
2| 9| 2‘| 1 \Pervedamos Europos Sajungos, kitos
& 'tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
[ 1 (finansavimo 1€30s einamiesiems tikslams
20912111 Pervedamos Europos Sajungos. kitos
tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
| | tinansavimo léSos einamiesiems tikslams
219/ 2/ 1 1] 1 Pervedamos Europos Sajungos, kitos
| | : tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
[ | | finansavimo IéSos einamiesiems tikslams
L] savivaldybems e
21912/ 1/ 1] 2 Pervedamos Europos Sajungos, kitos
| | | . [tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
| finansavimo lé3os einamiesiems tikslams
L | kitiems valdZios sektoriaus subjektams
219211 1 3 Pervedamos Europos Sajungos, kitos

tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
| || finansavimo léSos einamiesiems tikslams ne
|valdzios sektoriui

Eil.

Nr.

120 |
121
122 |
L3 |
I 124 [
: 125 [

126

127

128

| 129
130

131

132

133

134 |

135

136

137

138

139 |

140

141

Kodas

Ministerijos / Savivaldybes 42
Departamento
lsl_a:lgos_ ]8'639]88
Programos . 02
09
. ) (euras, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
patikslinimus asignavimai
kartu su Panaudoti
ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
metams z P P—
laikotarpiui = praéjusiy mety
| . le3y likugiu |
4 . 5 i 6 . 7
|
| 40400.00  26100.00 18103.23 1810323
40400.00)  26100.00]  18103.23] 1810323
-40400.00 26100.00 18103. 23 ~ 18103.23
40400.00,  26100.00] 18103.23 18103.23
40400.00i 26]00.00: ]B|03.23: 18103.23
s S
g e B - -
- |
s | biitn
| |

e st



13laidy
ekonominés
:klssil‘ikaeijos
kodas

|
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Finansavimo 3altinio

Valstybés funkcijos|

I8laidy pavadinimas

| 2

iPer\fcdamos Europos Sgjungos, kitos
[tarptautines finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo 1é3os investicijoms
Pervedamos Europos Sajungos, kitos
tarptautineés finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo lesos investicijoms

Pervedamos Europos Sajungos, kitos
tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo lé3os investicijoms, skirtoms
savivaldybéms
'Pervedamos Europos Sajungos, Kitos
tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo l&3os investicijoms kitiems
Ivaldzios sektoriaus subjektams
Pervedamos Europos Sajuﬁgos, kitos
tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo l€3os investicijoms ne valdZios
|sektoriui
'MATERIALIOJO IR
INEMATERIALIOJO TURTO
[ISIGIJIMO, FINANSINIO TURTO
PADIDEJIMO IR FINANSINIU
ISIPAREIGOJIMU VYKDYMO
ISLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto
jsigijimo iSlaidos

fllgalaikio material'i'ojo turto karimo ir
sigijimo i3laidos

Zemés jsigijimo iSlaidos

Zemes jsigijimo i$laidos

I 1 Zemes jsigijimo i8laidos

Pastaty ir statiniy jsigijimo islaidos
|Pastaty ir statiniy jsigijimo i$laidos
‘Gyvenamuyjy namy jsigijimo iSlaidos
Negyvenamujy pastaty jsigijimo islaidos
IIm‘i'as;lrl.lktl‘zr(:ls ir kity stat;u_ﬁq- jsigijimo
liSlaidos o

Masiny ir jrenginiy jsigijimo iSlaidos
‘Maginy ir jrenginiy jsigijimo i§laidos
Transporto priemoniy jsigijimo ilaidos
Kity masiny ir jrenginiq.isigijimo islaidos
Ginkly ir karinés jrangos jsigijimo islaidos

'Kompiuterinés techninés ir elektroniniy rysiy

lirangos jsigijimo i8laidos
Kultiros ir kity vertybiy jsigijimo islaidos

Kultaros ir kity vertybiy jsigijimo iSlaidos

Eil. |

Nr.

142

143

144

145

146

147 |

148

157

158 |

159
160

161

162
163

164

Ministerijos / Savivaldybes | 42
Departamento
Istaigos. 181639188
Programos | 02
09|
) —_— (eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
patikslinimus asignavimai
kartu su Panaudoti
| ataskaitiniam jskaitytu asignavimai
metams . e .
laikotarpiui = praéjusiy mety
| léSy likudiu |
4 | 5 ) | 6 7
i ‘
|
| |
| |
| !
|
2400.00/
2400.00 . |l
2400.00| | |
|
| |
fiazak Y R
o & - o —
.
|
T e
2400.0[)! | '
2400.00

165 |

Kodas




I8laidy
‘ekonominés
\klasifikacijos
' kodas

[ 1

Finansavimo 3altinio

Valstybeés funkeijos |

I3laidy pavadinimas

2

Kitos mokétinos sumos (gqulntos)
K.uos mokeétinos sumos (graimtos)

Kltos trumpalaikeés mokeétinos sumos

? (graZintos)

Kitos ilgalaikés mokétinos sumos (grqzmtos} '

‘Uzsienio finansiniy jsipareigojimy vykdymo

iSlaidos (kreditoriams nerezidentams

\grazintos skolos)
Grynieji pinigai ir indéliai
Kitos ilgalaikes mokétinos sumos (grazintos)

1S VISO

Direktoré

(|smgos vadovo ar jo jgalioto asmens parclgq pavadrnlmas)

Vyr. buhaltere

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskanlos jstaigos

vadovo arba jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Eil.

Nr.

208

299

| 300 |

330

=

Ministerijos / Savivaldybes

Deparr.amenm:
Jstaigos|
Programos |
0 |
Asignavimy lil_lanas, iskailant? ‘Gauti
patikslinimus asignavimai
Kartu su
ataskaitiniam iskaitytu
metams : i PR [
laikotarpiui | praéjusiy mety
| ~ lésy likuéiu
4 | 5 6

i

i
_495'3;36.0'0[ 281990'.001' 177897.23
Vida Mlkalajumene

(paraSas)

Zita Vaitukaitiené

Kodas
42

181639188
02

(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

177897.23 |
[vardas ir pava:de}

(vardas ir pava:del.

o — —— =



